
VVV Cup

Mustasaari, 20/04/2019

Ikäryhmä

Pojat 17v
Ottelujärjestäjä Mika Koivulahti Sarja

55kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Lassi Kellomäki Tampereen Painiseura 
0:18

02

1:11

03 Lepo
 0  0  0  0  2 3.

2 Lauri Hakomäki Vaasan Voima-Veikot
SV 2:0

51 Lepo

SV 4:0

53
 2  10  2  0  6 1.

3 Olli-Petteri Laitila Tampereen Painiseura 
Lepo

SV 4:2

51

1:06

02
 1  5  1  0  4 2.

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty:  / Koivulahti Mika
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